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I. Gasto No Etiquetado (I)                                                        37,802,000.00       5,119,870.80      42,921,870.80      42,921,870.80      42,862,341.82               0.00

   000 RAMO GENERAL                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   01 PRESIDENCIA MUNICIPAL                                                        1,672,537.68        -364,261.48       1,308,276.20       1,308,276.20       1,305,094.70               0.00

   02 TESORERIA                                                                    1,500,000.00        -279,995.63       1,220,004.37       1,220,004.37       1,218,192.65               0.00

   03 REGIDURIAS Y SINDICO                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   04 OBRA PUBLICA                                                                 5,201,111.12       1,222,632.51       6,423,743.63       6,423,743.63       6,420,113.09               0.00

   05 RECURSOS HUMANOS                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   06 RECURSOS MATERIALES                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   07 POLICIA                                                                      2,907,924.94        -792,488.41       2,115,436.53       2,115,436.53       2,100,496.53               0.00

   08 DESARROLLO SOCIAL                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   09 DEPARTAMENTO JURIDICO                                                          493,573.44          30,705.30         524,278.74         524,278.74         524,278.74               0.00

   10 EDUCACION                                                                      110,000.00         112,732.00         222,732.00         222,732.00         220,932.00               0.00

   11 SALUD                                                                        3,622,904.80         328,311.16       3,951,215.96       3,951,215.96       3,939,979.51               0.00

   12 SECRETARIA GENERAL                                                                   0.00           1,332.50           1,332.50           1,332.50           1,332.50               0.00

   13 REGISTRO CIVIL                                                               1,066,917.12        -389,181.09         677,736.03         677,736.03         677,226.03               0.00

   14 SISTEMA DE AGUA POTABLE                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   15 DIF                                                                          2,000,435.36        -730,383.72       1,270,051.64       1,270,051.64       1,270,691.64               0.00

   16 SERVICIO DE LIMPIA                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   17 MANTENIMIENTO                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   18 CASA DE CULTURA                                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   19 DIR. PROGRAMAS DE DESARROLLO HUMANO                                          2,725,064.56       4,109,420.53       6,834,485.09       6,834,485.09       6,837,118.42               0.00

   20 COORDINACION MUNICIPAL                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   21 CONTRALORIA MUNICIPAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   22 JUNTA AUXILIAR DE MECAPALAPA                                                   900,000.00        -691,500.00         208,500.00         208,500.00         208,500.00               0.00

   23 UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA                      868,544.72        -225,717.02         642,827.70         642,827.70         642,827.70               0.00

   24 PROTECCIÓN CIVIL                                                               340,456.96         -78,848.35         261,608.61         261,608.61         261,608.61               0.00

   25 COMUNICACIÓN SOCIAL                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   26 RANCHERIAS E INSPECTORÍAS                                                    1,270,000.00         380,833.34       1,650,833.34       1,650,833.34       1,643,789.34               0.00

   27 DIRECCION DE FOMENTO AGROPECUARIO ACUICOLA Y DESARROLLO RURAL                1,154,076.88        -581,653.96         572,422.92         572,422.92         572,422.92               0.00

   28 DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y ACTIVIDADES RECREATIVAS                    4,363,872.48       3,570,257.99       7,934,130.47       7,934,130.47       7,915,582.37               0.00

   29 DIRECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES                                           3,674,576.10          16,934.63       3,691,510.73       3,691,510.73       3,691,410.73               0.00

   30 SINDICATURA MUNICIPAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   31 REGIDURIA DE GOBERNACION, JUSTICIA Y SEGURIDAD PÚBLICA                               0.00         151,184.60         151,184.60         151,184.60         151,184.60               0.00

   32 REGIDURÍA DE HACIENDA Y PATRIMONIO PÚBLICO MUNICIPAL                           137,770.40          13,414.20         151,184.60         151,184.60         151,184.60               0.00

   33 REGIDURÍA DE DESARROLLO URBANO, ECOLOGÍA, MEDIO AMBIENTE, OBRAS Y SERV         137,770.40          13,414.20         151,184.60         151,184.60         151,184.60               0.00

   34 REGIDURÍA DE INDUSTRIA, COMERCIO, AGRICULTURA Y GANADERÍA                      137,770.40          13,414.20         151,184.60         151,184.60         151,184.60               0.00

   35 REGIDURÍA DE SALUBRIDAD Y ASISTENCIA PÚBLICA                                   137,770.40          13,414.20         151,184.60         151,184.60         151,184.60               0.00

   36 REGIDURÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA, ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y SOCIALES                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   37 REGIDURÍA DE GRUPOS VULNERABLES, PERSONAS CON DISCAPACIDAD, JUVENTUD Y         137,770.40          13,414.20         151,184.60         151,184.60         151,184.60               0.00

   38 REGIDURÍA DE MANTENIMIENTO DE PARQUES PANTEONES Y JARDINES                     137,770.40          13,414.20         151,184.60         151,184.60         151,184.60               0.00

   39 SINDICATURA MUNICIPAL                                                          137,770.40          13,414.20         151,184.60         151,184.60         151,184.60               0.00
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   40 OFICIALÍA DE PARTES                                                            238,008.08         -11,082.64         226,925.44         226,925.44         226,925.44               0.00

   41 SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIA                                           351,056.56        -151,908.89         199,147.67         199,147.67         199,147.67               0.00

   42 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO                                                    343,990.48           1,280.47         345,270.95         345,270.95         345,270.95               0.00

   43 ORGANO INTERNO DE CONTROL                                                      415,151.52        -211,357.25         203,794.27         203,794.27         203,794.27               0.00

   44 DIRECCION DE PERSONAL                                                          366,051.60         -62,485.01         303,566.59         303,566.59         303,566.59               0.00

   45 DIRECCION DE CONTABILIDAD                                                    1,251,352.80        -328,790.18         922,562.62         922,562.62         922,562.62               0.00

II. Gasto Etiquetado (II)                                                         60,935,000.00       8,727,226.65      69,662,226.65      69,662,226.65      69,662,226.65               0.00

   000 RAMO GENERAL                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   01 PRESIDENCIA MUNICIPAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   02 TESORERIA                                                                    1,800,000.00      -1,380,071.00         419,929.00         419,929.00         419,929.00               0.00

   03 REGIDURIAS Y SINDICO                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   04 OBRA PUBLICA                                                                55,700,000.00       9,314,111.26      65,014,111.26      65,014,111.26      65,014,111.26               0.00

   05 RECURSOS HUMANOS                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   06 RECURSOS MATERIALES                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   07 POLICIA                                                                      2,635,000.00         109,936.37       2,744,936.37       2,744,936.37       2,744,936.37               0.00

   08 DESARROLLO SOCIAL                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   09 DEPARTAMENTO JURIDICO                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   10 EDUCACION                                                                            0.00         734,500.02         734,500.02         734,500.02         734,500.02               0.00

   11 SALUD                                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   12 SECRETARIA GENERAL                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   13 REGISTRO CIVIL                                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   14 SISTEMA DE AGUA POTABLE                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   15 DIF                                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   16 SERVICIO DE LIMPIA                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   17 MANTENIMIENTO                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   18 CASA DE CULTURA                                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   19 DIR. PROGRAMAS DE DESARROLLO HUMANO                                                  0.00          48,750.00          48,750.00          48,750.00          48,750.00               0.00

   20 COORDINACION MUNICIPAL                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   21 CONTRALORIA MUNICIPAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   22 JUNTA AUXILIAR DE MECAPALAPA                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   23 UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   24 PROTECCIÓN CIVIL                                                               800,000.00        -800,000.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   25 COMUNICACIÓN SOCIAL                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   26 RANCHERIAS E INSPECTORÍAS                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   27 DIRECCION DE FOMENTO AGROPECUARIO ACUICOLA Y DESARROLLO RURAL                        0.00         700,000.00         700,000.00         700,000.00         700,000.00               0.00

   28 DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y ACTIVIDADES RECREATIVAS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   29 DIRECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   30 SINDICATURA MUNICIPAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   31 REGIDURIA DE GOBERNACION, JUSTICIA Y SEGURIDAD PÚBLICA                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   32 REGIDURÍA DE HACIENDA Y PATRIMONIO PÚBLICO MUNICIPAL                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   33 REGIDURÍA DE DESARROLLO URBANO, ECOLOGÍA, MEDIO AMBIENTE, OBRAS Y SERV               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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   34 REGIDURÍA DE INDUSTRIA, COMERCIO, AGRICULTURA Y GANADERÍA                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   35 REGIDURÍA DE SALUBRIDAD Y ASISTENCIA PÚBLICA                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   36 REGIDURÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA, ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y SOCIALES                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   37 REGIDURÍA DE GRUPOS VULNERABLES, PERSONAS CON DISCAPACIDAD, JUVENTUD Y               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   38 REGIDURÍA DE MANTENIMIENTO DE PARQUES PANTEONES Y JARDINES                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   39 SINDICATURA MUNICIPAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   40 OFICIALÍA DE PARTES                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   41 SECRETARIA PARTICULAR DE PRESIDENCIA                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   42 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   43 ORGANO INTERNO DE CONTROL                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   44 DIRECCION DE PERSONAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   45 DIRECCION DE CONTABILIDAD                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

III. Total de Egresos (III = I + II)                                              98,737,000.00      13,847,097.45     112,584,097.45     112,584,097.45     112,524,568.47               0.00

Página 3 de 3<06 MAR 2024 18:24:13>


